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Mattila Juhani

Lähettäjä: Petri Manninen <petri.manninen@valt.ranua.fi>
Lähetetty: maanantai 10. kesäkuuta 2024 16.36
Vastaanottaja: Tatu Hietala; kirjaamo@ranua.fi
Aihe: Valtuustoaloite Vekkuleiden lattia

Taustaa: 
 
Hei, 

  

 

 Ranualla valmistuu uusi päiväkoti Hillankukka, siitä suuri kiitos päättäjille, että saimme suunnitella 
ja sisustaa sen käyttäjiä kuunnellen. Koko uuden päiväkoti-projektin mukana oli myös nykyisten 
tilojen eli Kanervikon tilojen parannus, jotta saataisiin kaikki varhaiskasvatuksen tilat toimiviksi ja 
viihtyisiksi. Tähän tuli kuitenkin muutos viime syksynä vuoden 2024 taloussuunnittelussa, ja 
Kanervikkoon suunnitellut investointirahat jätettiin kokonaan pois. Eli mitään remonttia ei tulla 
tekemään. Se, että olemme jo pari vuotta hehkuttaneet, että koko varhaiskasvatus saa uudet tilat, 
niin nyt sitten voimmekin kertoa, että eipä saakkaan, eskarit ja viskarit jäävät vanhoihin tiloihin, joita 
ei remontoida. Toiset lapset ja työntekijät pääsevät uusiin tiloihin ja loput siirtyvät vanhoihin 
epäkäytännöllisiin tiloihin. Osa huoltajista suree jo sitä, kun heidän lapset eivät pääse uusiin tiloihin. 
Mutta he eivät tiedä että, Kanervikossa hänen lapsensa ryhmän tiloja ei ole edes  suunnitelmissa 
parantaa toimivammiksi. 

  

Olen ollut tekniseen yhteydessä tästä remontista, että edes välttämättömät parannukset voitaisiin 
tehdä. Tekninen on luvannut lisätä yhteen ryhmään vessanpöntön ja väliseinän, mutta ei muuta. 
Tämä vessan remontti on pakko, kun nykyisessä pienten ryhmässä ei ole kuin pienten pönttö ja 
hoitopöytä, eikä se sovellu eskareiden vessaksi. Tämäkin remontti tulisi tehdä joko ennen juhannusta 
tai sitten elokuussa kun uusi kausi on jo alkanut. Tekniseltä jää juhannuksen jälkeen suurin osa 
työntekijöistä lomille, eikä heillä ole heinäkuussa tekijää, kun meillä olisi silloin talo tyhjänä.   

  

Olemme kasvattajien kanssa sitä mieltä, että Vekkuleiden ryhmän lattia täytyy vaihtaa. Nykyinen 
tekstiilimatto on epähygieeninen, koska sinne on vuosien varrella jäänyt monet oksennukset, pissat 
ja ruokailusta tippuneet ruoat. Vaikka tekstiililaatat voidaankin pestä, niin eihän ne lähde kunnolla 
puhtaaksi. Lattiaa tulisi vaihtaa n. 100 neliötä esim. vinyylilankkuun sen vaihto maksaa noin 6000€, 
lopullisen tarjouksen saan lähiaikoina. 

  

  

Ystävällisin terveisin 
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Katja Paakki 

Varhaiskasvatuksen johtaja 

0400188524 

____________ 

Aloite: 

 

Asiat täytyy laittaa tärkeysjärjestykseen, esimerkiksi Kärppien maalivahdin paidassa oleva yli 7000€ 
mainos ei voi olla tärkeämpi kuin hygieeninen lattia lapsille. 

 

Perussuomalaisten valtuustoryhmä esittää että kunta vaihdattaa epähygieeninen lattiapinnan 
uuteen vinyylilankku lattiaan Katja Paakin toiveiden mukaisesti. 

 

Jos on peruskorjaukseen kohdistamattomia varoja niin niitä voi talousarvion puitteissa käyttää tai jos 
ei ole niin vaatii lisäbudjetin. 

 

Petri Manninen                               Liisa Manninen 
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